
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 7 имени Николая Михайловича Кузнецова 

станицы Переправной 

муниципального образования Мостовский район 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024                                                                                           №614 

Об утверждении учебных планов 

МБОУ СОШ №7имени Н.М. Кузнецова станицы Переправной 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии со ст. 12, 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МБОУ СОШ №7имени Н.М. Кузнецова станицы 

Переправной (протокол № 1 от 30.08.2024) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год: 

1) Учебный план муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 7 имени Николая 

Михайловича Кузнецова станицы Переправной муниципального образования 

Мостовский район на 2024 - 2025 учебный год (начальное общее образование: 1-3 

классы) (Приложение 1); 

2) Учебный план муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 7 имени Николая 

Михайловича Кузнецова станицы Переправной муниципального образования 

Мостовский район на 2024 - 2025 учебный год (начальное общее образование: 4 

классы) (Приложение 2); 

3) Учебный план муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 7 имени Николая 

Михайловича Кузнецова станицы Переправной муниципального образования 

Мостовский район на 2024 - 2025 учебный год (основное общее образование: 5-7 

классы) (Приложение 3); 

4) Учебный план муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 7 имени Николая 

Михайловича Кузнецова станицы Переправной муниципального образования 

Мостовский район на 2024 - 2025 учебный год (основное общее образование: 8-9 

классы) (Приложение 4); 

5) Учебный план муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 7 имени Николая 

Михайловича Кузнецова станицы Переправной муниципального образования 

Мостовский район на 2024 - 2025 учебный год (среднее общее образование: 10-11 

классы) (Приложение №5). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ №7     Л.А. Кувшинова 

имени Н.М. Кузнецова 

станицы Переправной 


		2025-01-14T16:28:23+0300
	Кувшинова Людмила Александровна




